АДМИНИСТРАЦИЯ

ОВЧИННИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.04.2019                                              № 14

О признании утратившими силу постановление администрации

Овчинниковского сельсовета Коченевского района Новосибирской

области от 01.03.2013 № 9 «Об определении способа расчета расстояния от

организаций и объектов, указанных в постановлении Правительства

Российской Федерации от 27.12.2012 №1425, до границ прилегающих

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной

продукции»

   В целях приведения нормативных правовых актов Овчинниковского

сельсовета в соответствие с требованиями действующего законодательства

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановление администрации

Овчинниковского сельсовета Коченевского района Новосибирской области от

01.03.2013 № 9 «Об определении способа расчета расстояния от организаций и

объектов, указанных в постановлении Правительства Российской Федерации от

27.12.2012 №1425, до границ прилегающих территорий, на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции»;

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании «Вести органов местного самоуправления Овчинниковского

сельсовета» и на официальном сайте администрации Овчинниковского

сельсовета Коченевского района Новосибирской области.

Глава Овчинниковского сельсовета

Коченевского района

Новосибирской области                                                                    Якименко В.Г.